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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/arion-original-large-3219-chicken-7-5kg-p-144183.html

Arion Original Large 32/19 Chicken
7,5kg

Cena 154,99 zt

Numer katalogowy 5414970058599

Kod producenta 5414970058599
Specjalna potrzebaf(filtr) Stawy, Kosci

Smak(filtr) Kurczak

Smak Kurczak

Waga 7500

Faza zycia Dorosty

Specjalna potrzeba Wsparcie stawow i kosci

Opis produktu

Arion Original Large 32/19 Chicken 7,5kg to sucha karma stworzona z myslg o dorostych kotach duzych ras. Dzieki
wysokiej zawartosci kurczaka, dostarcza niezbednych sktadnikéw odzywczych, ktére wspierajg zdrowie kosci i stawdéw. Karma
nie wymaga mieszania z innymi pokarmami, wystarczy podawac jg na sucho, zapewniajac jednoczesnie dostep do Swiezej
wody.

Formuta karmy oparta jest na miesie i nie zawiera zb6z, co wspomaga trawienie i uktad odpornosciowy. Zawiera réwniez
siarczan chondroityny i glukozamine, ktére wspierajg zdrowie stawéw. Idealnie zbilansowane sktadniki zapewniajg kotom
duzych ras odpowiednig diete.

Sktad:

Kurczak (45%)

Ryz

Oczyszczony ttuszcz zwierzecy
Groszek zielony

Maka ziemniaczana
Odwodnione biatko miesne
Hydrolizat z watrébek kurzych
Celuloza oczyszczona

Pulpa buraczana

Chlorek sodu

Drozdze piekarnicze
Oczyszczony olej rybny
Hydrolizat kolagenu

Wyciag z drozdzy piekarniczych
MOS

FOS

Ekstrakty roslinne

Analiza sktadu:

Biatko ogdlne: 29%
Thuszcz surowy: 12%
Popidt: 7,7%

Wtékno surowe: 2,2%

Dawkowanie:
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Waga kota
3-5kg
5-7kg
7-9kg
>9kg

Zalecana dzienna dawka
60-80g

80-95¢g

95-110g

110-125¢

Karma Arion Original Large jest dostosowana do potrzeb duzych kotéw. Jej duze granulki pomagajg w dbaniu o uzebienie i
dzigsta. Dodatkowo wzbogacona jest o tauryne, niezbedny aminokwas, ktéry musi by¢ dostarczany z pozywieniem. Kwas
kolagenowy wspiera regeneracje stawéw i kosci, co jest szczegdlnie wazne dla wiekszych kotéw. Karma nie zawiera
kukurydzy, soi ani pszenicy, co czyni ja odpowiednia dla kotéw z alergiami pokarmowymi.
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